
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО РОЗВИТКУ ТУРИЗМУ УКРАЇНИ 

 НАКАЗ

від 20 р. Київ №  

Про затвердження Плану діяльності
ДАРТ з підготовки проєктів
регуляторних актів на 2026 рік

Відповідно до вимог статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План діяльності Державного агентства розвитку туризму 
України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік, що додається.

2. Головному спеціалісту Відділу розвитку туризму та цифровізації 
ДАРТ Михайлу Брусенцю забезпечити публікацію наказу на офіційному веб-
сайті ДАРТ.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Голова                                   Наталя ТАБАКА



 

 

 

 

 

 

 

ПЛАН 

діяльності Державного агентства розвитку туризму України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2026 рік 

 
 Назва проєкта 

регуляторного акта 

Обґрунтування необхідності прийняття регуляторного 

акта 

Термін 

підготовки 

проєкта 

регуляторного 

акта 

Структурний 

підрозділ ДАРТ, 

який розроблятиме 

регуляторний акт 

1. Проєкт постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження правил 

надання послуг з тимчасового 

розміщення (проживання)» 

Удосконалення законодавства надання готельних послуг з 

метою запровадження європейських підходів до 

покращення рівня користувачів готельного продукту, а 

також гармонізації системи категоризації готельного 

ринку України у відповідності до найкращих практик ЄС 

ІІ квартал  Сектор надання 

публічних послуг  

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ Державного агентства  

розвитку туризму України 

від __________ № ______ 


